
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L04112601L

2. Data e Regjistrimit 12/05/2010
3. Emri i Subjektit ALLA PETROL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Proptisht VERRI Njesia administrative Proptisht, 
fshati Verri, ndertese private me numer pasurie 262/10, zona 
kadastrale 3753, automjeti Ford Tranzit me targe PG 4791 B. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregëti me pakicë Karburanti, bar kafe. Shitje automjete, 

grumbullim skrapi, servis automjetesh dhe pjese kembimi 
per to, transport te brendshem dhe te jashtem, punime ne 
pyje dhe tregtim te materialit drusor, tregti te artikujve te 
ndryshem. Tregtim materialesh te cdo lloji qe nuk kerkojne 
leje apo autorizime te vecanta dhe qe lejohen nga 
legjislacioni shqiptar. Import - eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te makinerive per prodhim bujqesor dhe 
blegtoral, ndertimi i sistemeve te ujitjes, ngritja e linjave dhe 
makinerive te perpunimit te produkteve agro - ushqimore, 
etj. Konsulence ne fushen e ekonomise, bujqesise, blegtorise 
dhe ushqimit duke perfshire planet e menaxhimit te cilesise, 
mjedisit,  turizmit dhe agroturizmit. Ndertime civile dhe 
industriale, sherbime te ndryshme ne ndertim, punime dhe 
zbatime te planeve te mbareshtrimit te pyjeve dhe kullotave, 
ndertim lera dhe prita malore. Ngritje pika rezidenciale dhe 
turistike dhe menaxhimi i tyre, punime metalike dhe 
konstruksione te medha, ngritja e sistemeve diellore dhe 
fotovoltike te te gjitha madhesive. Sherbim funeral 
mirembajtje varrezash dhe siperfaqe te gjelbra.
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Mirjan Alla10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2017                Deri: 26/07/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirjanAlla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  Proptisht PROPTISHT Mercedes Benz me targe AA 
114 UD 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALLA PETROL
E-Mail: marjanashkulaku@gmail.com  
Telefon: 0683151378  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-393597-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-437806-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         VERRI;         
Automjeti tip Ford Tranzit me targë PG 4791 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         VERRI;         
Automjeti  tip Ford Tranzit me targë PG 6494 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-272284-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.03,  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A57E8B-00F0-4EDF-8177-417B7B6BC880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1D2BA1-E959-468A-9D42-94FD3A58BCB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF759BEF-DE1C-4285-827A-9D0FC62588ED
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date: 03.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregëti me pakicë Karburanti , bar kafe.")          u be            
("Tregëti me pakicë Karburanti , bar kafe.Shitje automjete,grumbullim skrapi,servis 
automjetesh dhe pjese kembimi per to,transport te brendshem dhe te jashtem,punime 
ne pyje dhe tregtim te materialit drusor,tregti te artikujve te ndryshem")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559896-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086663-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 4, datë 10.06.2015, ku është vendosur: Zgjatja e afatit të emërimit si administrator i 
shoqërisë i z. Roland Alla, nga data 10.06.2015 deri në datë 09.06.2020. Saktësim i Kodit 
ekonomik (NVE).   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Alla")                      Nga data "10/06/2015             
Ne daten "09/06/2020
eshte larguar administratori:            ("Roland Alla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185706-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A657F4-869B-411B-8506-85610E6C5910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9403A5-819D-4D89-AD09-33EE1811C9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C856FEB-06A9-4064-BAC5-853A92D9472A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC66A18-D863-4EB4-ACF1-9FB99D36BB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1271F8-393A-42A2-AE29-A594203D5D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D062D3-8357-4B30-AA40-F22649B13848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB060C7-0EBA-481A-BA5E-4878AED850B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67032B5-F783-49A6-BB4E-41B0EF8CD333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67032B5-F783-49A6-BB4E-41B0EF8CD333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF955600-D603-4B4E-8B29-8DB36F961072
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-407723-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2015, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         
PROPTISHT;         Ford transit me targe AA 127 EA;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         VERRI;         
Automjeti  tip Ford Tranzit me targë PG 6494 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795927-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857977-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217688-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.03.2017 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregëti me pakicë Karburanti , bar kafe.Shitje automjete,grumbullim 
skrapi,servis automjetesh dhe pjese kembimi per to,transport te brendshem dhe te 
jashtem,punime ne pyje dhe tregtim te materialit drusor,tregti te artikujve te ndryshem")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160F7E69-639F-4A33-A75D-9DB280001183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5029EC0-8FC2-40D5-9643-AE32B1265469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC14DA51-671B-4231-83DF-C92FC5059010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03317B99-70C8-4C0B-806F-CC173F38375A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF72600E-3817-47AF-824D-EF93A8C29BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD5491E-95CC-4D82-8895-BD415E888D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9BEC92-8E1C-4C64-AEDC-C5ADE7CBDC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB8983F-DD02-4262-BA3F-315A7ED009BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CB0F52-4590-4A03-B6FD-AB35EF3E99D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CB0F52-4590-4A03-B6FD-AB35EF3E99D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C003F8-9E53-4C54-BC30-E4D2AB1037D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371AFD9E-41F7-4E1A-BC68-112256A144EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5112D42B-ACB3-40AA-900F-5D59FDEC8365
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u be            ("Tregëti me pakicë Karburanti, bar kafe. Shitje automjete, grumbullim 
skrapi, servis automjetesh dhe pjese kembimi per to, transport te brendshem dhe te 
jashtem, punime ne pyje dhe tregtim te materialit drusor, tregti te artikujve te 
ndryshem. Tregtim materialesh te cdo lloji qe nuk kerkojne leje apo autorizime te 
vecanta dhe qe lejohen nga legjislacioni shqiptar. Import - eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te makinerive per prodhim bujqesor dhe blegtoral, ndertimi i 
sistemeve te ujitjes, ngritja e linjave dhe makinerive te perpunimit te produkteve 
agro - ushqimore, etj. Konsulence ne fushen e ekonomise, bujqesise, blegtorise dhe 
ushqimit duke perfshire planet e menaxhimit te cilesise, mjedisit,  turizmit dhe 
agroturizmit. Ndertime civile dhe industriale, sherbime te ndryshme ne ndertim, 
punime dhe zbatime te planeve te mbareshtrimit te pyjeve dhe kullotave, ndertim 
lera dhe prita malore. Ngritje pika rezidenciale dhe turistike dhe menaxhimi i tyre, 
punime metalike dhe konstruksione te medha, ngritja e sistemeve diellore dhe 
fotovoltike te te gjitha madhesive. Sherbim funeral mirembajtje varrezash dhe 
siperfaqe te gjelbra.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367146-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-423172-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.07.2017, ku është vendosur: Pranimin e marrëveshjes së transferimit të kuotave nga 
Z.Roland Alla tek Z.Mirjan Alla në masën 100% të tyre. Largimin e Z.Roland Alla nga 
detyra e administratorit të shoqërisë dhe emërimin e Z.Mirjan Alla si administrator i 
shoqërisë. Depozitimi i Marrëveshjes së transferimit të kuotave, datë 27.07.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirjan Alla")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Roland Alla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirjan Alla")                      Nga data "27/07/2017             
Ne daten "26/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Roland Alla")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC942651-F5FD-4757-B491-0B321E6923BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B014743-85B6-4D9A-B63E-60CD195BD347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B30C444-5C4E-48C8-9CD3-B88C4316DF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFE99F7-CA33-4055-A5A2-CCD357498685
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-707329-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140802-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264538-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 15.07.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.Mbylljen e adresave dytesore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marjanashkulaku@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         VERRI;         
Njesia administrative Proptisht, fshati Verri, ndertese private me numer pasurie 
262/10, zona kadastrale 3753, automjeti Ford Tranzit me targe PG 4791 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         VERRI;         
Automjeti tip Ford Tranzit me targë PG 4791 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         PROPTISHT;         
Ford transit me targe AA 127 EA;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         VERRI;         
Ndërtesë private, pranë ish shkollë të fshatit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541093-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442C7CB3-BCE1-4F52-A70C-426087956C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F5A494-DE76-451F-9FBB-57F9D77C6643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E1AC55-5B1C-42E8-97B6-8ED63D1897B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2FFAFF-1934-419D-AC9A-9DB2FCFAF8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AD704A-937C-4BA7-B341-2256B596B192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940F4DD0-5821-48C1-8E70-DB17C253AA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C29C0FA-4BBE-43D4-A8B8-5E687D47CDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16D5A0D-FE16-47F7-ADE0-DB7B4A4373E3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi të asamblesë së ortakëve datë 06.07.2020 
për miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         
PROPTISHT;         Mercedes Benz me targe AA 114 UD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558860-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
shpjegimet alla.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
vendimi alla.pdf

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667491-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
shpjegimet.pdf
Vendimi Ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx

Datë: 12/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E72EF2-8FA8-4601-811C-236DFB020675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA96AB7-5B94-4E7B-9F9D-C60E2D4C68A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8946F53D-8E4C-41FF-BC8E-9083D3A57BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E307802-A6BE-45DE-B2FC-B5F39E4B584E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D5BE44-B5E1-4569-B949-83CB18A0C42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840D1CD5-AED1-43C9-8C1B-2E821E635297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0469F77B-9CCD-4E80-A5F7-5DCD9E1E2DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35988A9D-F504-4308-9832-CADB5C967332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD6C512-CA0D-43F2-83B8-7B075AEFF5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2509951-44D1-4398-A2CA-0882E5EE7EA2

